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Febrero 01, 2018.

L.C. LIZANDRO NUNEZ PICAZO
Titular de la Unidad Técnica de Fiscalizacion
Instituto Nacipnal Electoral S.L.P.
Presente.-

Fernando Zumaya Azuara, en mi caracter de Director de la Tesoreria
Estatal dei Partido Accion Nacional en San Luis Potosi, expongo a Usted:

Que en cumplimiento a nuestras obligaciones contenidas en el
Reglamento de Fiscalizacion me permito anexar al presente el Programa Anuai
de Trabajo del presente afio (PAT), el cual contiene Ias actividades Especificas
que compremden “Capacitacion y la promocion y Desarrolio del Liderazgo
Politico de las Mujeres™.

Por lo anteriormente expuesto, agradeceria se nos diera por cumplida en
tiempo y forma la obligacion de la presentacion del gasto programado,
quedando a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion al respecto.

Atentamente.-

P

C.P. FERNANDQ ZUMAYA AZUARA
Director de la Tesoreria.

¢cp. ERIKA GABRIELA FAWREZ ESPARZA, ENLACE DE FISCALIZACION DEL INE EN SLP
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Instltuto Nac]onal Electoral PROGRAMA ANUAL DE TRABAIO

Partida Accion Nacional

PROGRAMA DE GASTO PARA LA CAPACITACION, PROMOCION Y EL DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES, EN
CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 163, PARRAFO PRIMERO DEL REGLAMENTD DE FISCALIZACION.

Ejercicio: 2018
El programa de gasto, incluye actas constitutivas con base en la siguiente cartera de proyectos:

B) Capacitacidn, promocion y el desarrollo del liderazgo politico de las mujeres

B1. Capacitacién y formacién para el liderazgo politico de la mujer

Proyecto Inicio Fin Importe Codigo
MUJERES EN POLITICA 01/03/2018 31/12/2018 $1,166,312.00 2018-1
i Total $1,166,312.00 o

FIRMAS

AUTORIZACION

. URTADQ BARRERA FERNANDO ZUMAYA AZUARA

PROMOCION POLITICA DE DIRECTOR DE TESORERIA
MUJER




Partido Accion Nacionali

1. Partido Politico:

Partido Accion Nacional

2. Nombre del PAT

B) Capacitacion, promocién y el desarrollo delliderazgo politico de las mujeres (B1)

3. Nombre del proyecto
Nimero: 2018-1 / MUJERES EN POLITICA

Sub-Rubro:  B1. Capacitacion y formacion para el liderazgo politico de la mujer

Subclasificacion:

4. Objetivos, metas e indicadorles del Proyecto

2018-1 / MUJERES EN POLITICA

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO

Ejercicio:

2018

Objetivos:  PROMOVER Y MOTIVAR A TRAVES DE CONFERENCIAS Y TALLERES A 1200 MUJERES PARA
QUE ADQUIERAN CONOCIMIENTOS Y HABILIDADES, APTITUDES PARA SU PARTICIPACION
EFECTIVA EN EL EJERCICIO POLITICO, TCMA DE DECISIONES E IGUALDAD DE

OPORTUNIDADES EN LA VIDA POLITICA DEL ESTADO.

. Metas: 1200 MUJERES

Indicadores: MUJERES CAPACITADAS EN TEMAS POLITICAS

CAPACITAR A 600 MUJERES QUE INCREMENTAN UN 60% SUS CONOCIMIENTOS.

Dende:
Variabie Descripcién Vaior
MC MUJERES CONVOCADAS 600
MHIP MUJERES CON HABILIDADES AL INICIQ DEL 40%
PROYECTO
MCAFT MUJERES CAPACITADAS AL FINAL 600
5. Periodo de realizacion del proyecto
Inicio: 0l-mar.-18 Fin: 31-dic.-18

6. Alcance y Beneficios del Proyecto
Cobertura Geografica: 58 MUNJCIPIOS

Cobertura del Ambito naciondl o estatal:
SAN LUIS POTDS(

q Beneficios y/o MUJERES DE LOS 58 MUNICIPIOS
ohlacidn beneficiada:

Total de k
Beneficiarios:

I 7. Presupuesto Programado \




Capitulo

Concepto

Partida
2102
2102

2102

2102

2104
2104
2104

2104

2107
2107

2107

2107

8. Cronograma de Ejecucion del Proyecto

|

B) Capacitacidn, promocién y el desarrollo del liderazgo politico de las mujeres (B1)

2018-1 / MUJERES EN POLITICA

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO
Partido Accion Nacional

B1. Capacitagion y formacién para el liderazgo politico de la mujer

Entregable / Proveedor
HONORARIOS
PAPELERIA/MATERIALES

VIATICOS5/HOSPHDAJE/COMBUSTIBLE/MOBILIARIO/G
ASTOS DE OPERACION ¥ AGENDA DE TALLER.

COFFE BREAK/ ALIMENTOS

HONORARIOS
PAPELERIA/MATERIALES

VIATICOS/HOSPEDAJE/COMBUSTIBLE/MOBILIARIO/G
ASTOS DE OPERACION Y AGENDA DE LA
CONFERENCIA

COFFE BREAK/ALIMENTOS

HONORARIOS
PAPELERIA/MATERIALES

VIATICOS/HOSPEDAJE/ COMBUSTIBLE/MOBILIARIO/G
ASTOS DE OPERACJON Y AGENDA DE FORO.

COFFE BREAK/ALIMENTOS

|
|

£

TALLER "JGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA EL DESARROLLD POLITICO DE

Cantidad

1

1

SECRETARIA ESTATAL DE

Ejercicio: 2018

$135,000.00

Precio Unitario Total
£96,096.00 $96,095.00
$48,202.00 $48,202.00

$139,512.00 $139,512.00
$135,000,00 $135,000.00
Subtotat: $418,810.00
£96,096.00 $96,096.00
$48,202.00 $48,202.00
$139,512.00 $139,512.00
$135,000.00

Subtotal:

$40,000,00
$39,000.00

$165,692.00

$84,000.00

$418,810.00

$40,000.00
$39,000.00

$165,692.00

$84,000.00

Subtotal:

$328,692.00

Totai:

01/03/2018

PROMOCION POLITICA DE LA

MUIJER

DIRECTOR DE TESORERIA

01/03/2018

01/03/2018

$1,166,312.00

31/12/2018
31/12/2018




10. Justificacion

Descripcion:

2018-1 / MUJERES EN POLITICA

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO
Partido Accién Nacional

Ejercicio: 2018

DE ACUERDO A LA LEGISLACION LOCAL Y FEDERAL SE VUELVE NECESARIO LA
CONCIENTIZACION Y CAPACITACION A LAS MUJERES PARA QUE DESARRCOLLEN 5U
LIDERAZGO EN LA TOMA DE DECISIONES EN EL AMBITC POLITICO CON INICIATIVA,
EFICIENCIA Y VISION, ASI MEDIANTE LAS CAPACITACIONES LOGREN ACCEDER A LA
IGUALDAD DE OPORTUNIDADES Y SU EFICAZ DESEMPERNO.

11. Resultados especificos o entregables

Partida
2107
2107
2107
2107
2104
2104
2104
2104
2102
2102
2102
2102

Entregabie / Proveedor

HONORARIOS

PAPELERIA/MATERIALES

VIATICOSfHOSPEDAIE/COMBUSTIBLE/MOBILIARID/GASTOS DE OPERACION ¥ AGENDA CE FORO.
COFFE BREAK/ALIMENTOS

HONORARIOS

PAPELERIA/MATERIALES

OSPEDAJE/COMBUSTIBLE/MOBILIARIC/GASTOS DE OPERACION Y AGENDA DE LA CONFERENCIA
COFFE BREAK/ALIMENTCS

HONGRAR[OS

PAPELER]A{MATERIALES

VIATICOS/HOSPEDAJE/COMBUSTIBLE/MOBILIARIO/GASTOS DE OPERACIGN Y AGENDA DE TALLER.

COFFE BREAK/ ALIMENTOS

12. El resultado se relaciona con otros proyectos

Descripcion:

13. Observaciones

Descripcidn:

!
|

14. Nombre y firmas de los resansables de organizacion, ejecucién, control y seguimiento del proyecto

|
Nomb@ Cargo
RAQUEL HURTADQ BARRERA SECRETARIA ESTATAL DE
PROMOCION POLITICA DE LA
MUJER
]
Nombre \ Cargo
FERNANDO ZUMAY? AZUARA DIRECTDR DE TESORERIA

l
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